[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

от  27.01.2016   №  234
г. Вяземский

Об утверждении границ территории городского поселения «Город Вяземский» для осуществления деятельности добровольной народной дружины «Городское поселение «Город Вяземский» и добровольной народной дружины «Вымпел»
В соответствии с п.2 ст.12, Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», в целях  осуществления деятельности на территории городского поселения «Город Вяземский» добровольных народных дружин «Городское поселение «Город Вяземский»  и «Вымпел», на основании заявления командиров добровольных народных дружин «Городское поселение «Город Вяземский» и «Вымпел»,  Совет депутатов городского поселения «Город Вяземский»

РЕШИЛ:

1. Утвердить границы территории городского поселения «Город Вяземский»:

1.1. Для осуществления деятельности Добровольной народной дружины «Городское поселение «Город Вяземский» в пределах существующего плана генеральной застройки от южной части городского поселения «Город Вяземский» до полосы отвода ОАО «РЖД»;

1.2. Для осуществления деятельности добровольной народной дружины «Вымпел» в пределах существующего плана генеральной застройки от  полосы отвода ОАО «РЖД» до Северной части городского поселения «Город Вяземский».
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию по социальным вопросам ( председатель И.И. Горюнова).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                          Глава городского  поселения
________________Г.А. Жигалина                        ___________ А.Ю.Усенко